PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Думы городского округа Верхняя Пышма

от 27 июля 2018 года № 77/13
О награждении знаком отличия «За заслуги перед городским округом Верхняя Пышма»

Рассмотрев ходатайство директора АО «Уралэлектромедь» В.С. Колотушкина и представленный постоянной комиссией Думы по местному самоуправлению и безопасности проект решения Думы городского округа Верхняя Пышма «О награждении знаком отличия «За заслуги перед городским округом Верхняя Пышма», в соответствии с Положением о почетном звании, наградах городского округа Верхняя Пышма, утвержденным Решением Думы муниципального образования «Верхняя Пышма» от 30 октября 2003 года № 41/2 (в редакции Решения Думы городского округа Верхняя Пышма от 26 марта 2015 года № 27/3), руководствуясь статьей 42 Устава городского округа Верхняя Пышма,
Дума городского округа Верхняя Пышма
РЕШИЛА:

1. Наградить знаком отличия «За заслуги перед городским округом Верхняя Пышма» за значительный вклад акционерного общества «Уралэлектромедь» в развитие металлургической отрасли, экономику городского округа Верхняя Пышма Крестьянинова Александра Тимофеевича, заместителя главного инженера – начальника технического отдела АО «Уралэлектромедь».
2. Предложить администрации городского округа Верхняя Пышма в соответствии с пунктом 4.11 Положения о почетном звании, наградах городского округа Верхняя Пышма осуществить выплату денежного вознаграждения гражданину, указанному в пункте 1 настоящего Решения.

3. Опубликовать настоящее Решение на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма» (www.верхняяпышма-право.рф), в газете «Красное знамя» и разместить на официальных сайтах городского округа Верхняя Пышма и Думы городского округа Верхняя Пышма.

4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы по местному самоуправлению и безопасности (председатель С.В. Шахмаев).

Глава
городского округа

Верхняя Пышма

А.И. Романов

PAGE